
De siste ukene har vært nerve   -
pir rende. For fire uker siden så vi for
oss at Jerpestad skole kunne bli 

nedlagt, men heldigvis har vi alle fått
en fin førjulsgave – skolen består.

Organ til fremme av det kulturelle, sosiale og aktive miljø i Fenstad.
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Dramatikk rundt skolen



Er det vinnere og tapere i en slik sak? Med en stemmes overvekt
kan østsida feire, mens vestsida blør. Så tilfeldig kan politikken
være. Faktum er at èn skole måtte legges ned. Vi trakk det lengste
strået og nå har vi fått oppgaven med i fellesskap å lage en god
skole for alle.

Det har vært noen tøffe uker for oss alle. Skolen betyr veldig mye
for ei grend som vår, og vi fikk vel alle et sjokk når meldingen
kom om at Jerpestad skulle legges ned. Men hele Fenstad rettet
ryggen og sa klart ifra at dette skal vi kjempe mot. Jeg får fortsatt
gåsehud når jeg tenker på fakkeltoget og møtet på skolen denne
regntunge novemberkvelden. Vi håpet på at det skulle komme
nok folk til at vi kunne slå ring rundt skolen. Vi klarte tre ringer!
Med et slikt dytt i ryggen var det aldri vanskelig å motivere seg til
å stå på videre. Vi har gjennom hele prosessen følt en enorm
støtte for jobben vår, og stadig fått oppmuntrende klapp på
skuldra. Mange har bidratt, og selv om det er FAU og velet som
har frontet saken, så er det Fenstad som har vunnet den.

La oss ta lærdom av dette, sammen er vi sterke og kan flytte fjell!

Nå håper jeg at vi ikke lener oss tilbake og sier ”det var det”. Nå
begynner den viktigste jobben. Vi skal ta imot elevene fra Brårud
fra høsten, og da må vi alle legge forholdene til rette for at dette
skal gå så smertefritt som mulig. Vi må grave ned alle stridsøkser
og vise at vi virkelig ønsker de nye elevene velkommen. Vi fo-
reslår at vi starter med å døpe om skolen vår til Fenstad skole. De-
retter stiller vi oss til rådighet dersom skolen trenger hjelp til å
legge forholdene til rette. Det kan bli noe dugnadsvirksomhet,
men det er vi i Fenstad ikke ukjent med, så jeg regner med at vi
stiller opp også denne gangen.

Nå når vi har fått optimismen tilbake og signal fra politikerne om
at Fenstad skal bestå, har vi også en viktig jobb å gjøre i forbind-
else med rullering av kommuneplanen. Vi må selv være med å
stake ut kursen for bygda vår fremover. Det vi har lært i de siste
fire ukene er at dette overlater vi ikke til politikerne alene. Vi må
engasjere oss og ta ansvar.

Akkurat nå foreslår jeg at vi tar en velfortjent juleferie, og tar fatt
på det nye året med ny energi. Til sist vil jeg rette en stor takk til
FAU for et fantastisk samarbeid. 

Ha en riktig god jul 
og et godt nytt år!

Fenstad Vel 

Fenstad vant?
Takk for 
innsatsen!
Fau ved Jerpestad ønsker å takke alle
dere som har vert med i kampen om
skolen. Jeg vet ikke hvem eller hvor
mange som har vert med, men jeg vet at
jeg har fått ja hver gang jeg har sendt en
forespørsel, og dette ja har betydd utrolig
mye i den hektiske aktiviteten vi har
stått i. Takk til alle dere som tok ansvar
og delegerte arbeidsoppgavene videre.
Uten dere og øvrige i baktroppen er jeg
redd vi ikke hadde kommet i mål.
Det er heller ingen tvil om at den støtte
og hjelp som velet har gitt oss har vert
helt uvurderlig.
Vi har hatt et tett og godt samarbeid, vert
et team som har fungert utmerket og har
fått guts til å stå på av alle dere som har
gitt oss et skulderklapp og oppmuntret
oss til fortsatt å stå på. Dette har varmet
og gjort oss godt.
Hjertelig takk til dere alle sammen.
I kjølevannet av denne seier står vi oven-
for nye utfordringer og jeg har et ønske
om at vi handterer de på en like god
måte som vi hittil har gjort.
Nå skal vi inkludere våre naboer på
vestsiden og jeg ber om at vi møter de
med respekt og ydmykhet i forhold til
det tap som de har lidt. Det er et faktum
at halve bygda blør. De lir det sviende
nederlaget som vi har fryktet skulle
ramme oss.
Derfor fortjener de en varm og god mot-
tagelse når de kommer. Det er viktig at
både foreldre og barn blir inkludert og
føler seg hjemme i skolemiljøet.
Jeg ønsker at de blir møtt med den
samme varme som det vi har fått de
ukene kampen har pågått.

Ønsker dere alle en riktig god Jul og et
fredfylt godt nytt år!

For FAU.
Torkell Ekeberg



Mandag 23. november gikk folk mann
av huse i Fenstad. Framtida til skolen i
bygda var truet, og fenstadsokningen,
om han er aldri så siderompa og
godhjerta, skjønte at nå er det alvor. 
Det virket som vi hadde julekveld, nytt-

årsaften og 17. mai på samme dagen.
Allerede en halvtime før annonsert 
tidspunkt var de første til stede. 
Plassen foran Joker’n fyltes til randen.
Det var kaldt, med regn og blåst. 

Århunderets happening!

Småsulten på noe godt 
– eller skriker magen 
etter et godt måltid...

Prøv vår 
Hamburger og 
Pommes Frites



Velet trodde de hadde vært optimistisk og
gått til innkjøp av 200 fakler, sponset av
Joker, men bare tredjehver deltager fikk
fakkel.

Sistemann i fakkeltoget  forlot Joker’n
idet førstemann rundet skolen første

runde. 

NorgeSpa as
Eidsvollvegen, 2170 Fenstad

Telefon 63 90 19 70
info@norgespa.no • www.norgespa.no

Spa-behandlinger for ansikt og kropp
Nyt avslappende luksus

Opp lev vårt flotte spa-senter med 
basseng, boblebad, treningsrom og relax-rom

i våre smakfulle lokaler.

Vi har dyktige hud- og 
kropps terapeuter / helsepersonell.

Full diskresjon er en forutsetning 
i vårt arbeid.

Velkommen!



Vel fremme ved skolen viste det seg at vi
klarte å slå tre ringer rundt skolen, altså
langt over vår optimistiske spådom.

Alle ivret for saken. Store og små
trosset regn og kulde. Her ser vi to genera-
sjoner som finspikker argumentasjonen. 

FAU var godt forberedt på alt, og hadde
lagt forholdene til rette for at de små
kunne kose seg ute med pølser og leker
mens de voksne deltok på informasjons-
møtet i gymsalen.

En stor utfordring var å få plass til alle
som ønsket å delta. Gymsalen ble fylt til
randen, og mange måtte stå utenfor.

Her ble planer for tilpassing av Jerpe-
stad skole lagt frem. Leder for FAU, Torkell
Ekeberg og Leder for Fenstad Vel, Roald W
Finstad la frem en presentasjon som ikke
kunne misforstås, med enkel flytting av
vegger.

Mange var nok forundret over at
skolen viste seg å være så fleksibel som
den var. Planene var vel fundamentert
med tegninger og kalkyler, og tilhørerne
mottok budskapet med stående applaus.
Politikerne fattet også interesse for
planene. Kristelig folkeparti’s, Odd Hagen
uttrykte det med å si at det var det mest
kreative og ryddige folkemøte han hadde
deltatt i. Vår egen folkevalgte, Rune
Tranum, varslet at han ville viderefor-
midle den gode informasjonen han hadde
fått på møtet, og kjempe for Jerpestad.

Prosessen etter folkemøtet har vært
lang og mangslungen, og håp og tro har
blitt avløst av motløshet og fortvilelse,
gang på gang. Men, vi ga aldri opp. Det po-
litiske spillet endte heldigvis godt for
Jerpestad. Et klarere mandat hadde vært
ønskelig, men et flertall er et flertall, og
det må vi leve med! Fenstad får beholde
sin skole, og med bakgrunn i ovenstående
happening, bør vi ha lært at vi kan få til
det meste når vi står sammen.
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Åpningstider: Mandag–fredag 09–18 • Torsdag 09–19 • Lørdag 09–15
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Vi lever i et samfunn som er i stadig end-
ringer. Når de eldste blant oss forteller sin
livshistorie, skjønner vi at samfunnet har
vært i en rivende utvikling de siste genera-
sjonene. Mye er blitt til det bedre, men jeg
er redd vi også har tapt mye. Selv om tid-
ligere tiders veksling mellom helg og
høytid stadig mer viskes ut, ser jula ut til
å holde seg som en stor og samlende
høytid – i hvert fall her på landsbygda. 

På mang en vegg i Fenstad henger et
minne fra den tiden året hadde den
samme rytmen for de fleste – jeg tenker på
den gamle norske primstaven, kalender-
staven. I dag er den en fin dekorasjon, men
en gang var den viktig som kalender. Prim-
staven holdt sammen både naturens år og
kirkens år. Helg og hverdag, høytid og
arbeid avløste hverandre år for år etter det
samme mønsteret. Året ble gjenkjennelig;
året fikk sin rytme. Primstaven fortalte når
bonden skulle brygge ølet, samtidig som
den fortalte når de enkelte helgener skal
vises ære. Primstaven var med å gi året en
felles rytme.

La oss se på primstavens anvisninger nå i
desember. Nå finnes flere lokale varianter
av primstaven, men her holder jeg meg til
Vera Mollands beskrivelser (Helg og
høytid i hjemmet/Årets rytme). I desem -
ber ser vi på primstaven for 6.desember
en bispestav. Det er tegnet for Nilsmesse.
Denne dagen ble feiret til minne om den
hellige Nicolaus, biskop i Myra i Lille-Asia.
Denne gavmilde biskop ble siden til
St.Nicolaus eller St.Claus – altså jule -
nissen. Det er altså en sammenheng mel-
lom primstavens Nilsmesse og julenissen!

De siste tiårene har 13. desember,
Luciadagen virkelig slått igjennom også i
Norge. I dag markeres Lucia i barne hager,
skoler, kjøpe sentrer og kirker. Men prim-
staven viser at Lucia også en gang ble
feiret her i Norge. Lussimess har et bål
som merke på primstaven. Det er til
minne om den hellige Lucia fra Syrakus
som led martyrdøden under en kristen-
domsforfølgelse i 303. Når ”Lussinatt” en
gang var en viktig dag i norsk tradisjon,
hadde det sammenheng med at man
lenge regnet denne dagen som vintersol-

hverv. Antagelig kom Lucia inn som
helgen for å markere vintersolhverv. I dag
er Luciadagen først og fremst en vakker
skikk med alle sine lys i en mørk tid av
året. 

Den 21. desember het fra gammelt av
Tomasmesse. Da skulle ifølge de gamle
lover julefreden lyses. Alt grovarbeidet
skulle være unnagjort, og julefreden varte
fra nå av til trettendedagen, helligtrekon-
gersdagen, og den ble nøye overholdt. I
julas 12 hellige døgn skulle bare det mest
nødvendige arbeid i hjem og fjøs gjøres.
På mange primstaver har  Tomasmesse en
tønne som tegn. Denne dagen skulle
juleølet tappes, og man kunne gå til
naboene for å smake på deres øl!

Julaften er ikke avmerket på primstavene.
Det var juledagen som fra gammelt av var
selve høytidsdagen i jula. Noen staver har
et barn som tegn for 25. desember, andre
en sol som tegn – sola skulle minne om at
Kristus var rettferdighetens sol, mens
andre staver har et drikkehorn. Dette
viser vel at julefeiringen var både religiøs
og folkelig. 

En annen gammel merkedag er 4. dag jul,
altså 28. desember, med et barn som tegn.
Denne kalles barnemesse og ble feiret til
minne om de uskyldige barna som kong
Herodes lot drepe i Betlehem i sitt forsøk
på å komme Jesusbarnet til livs. Denne
dagen skulle jeg gjerne ha blåst liv i –
midt i vår velstand trenger vi en dag for å
synliggjøre alle de barna som fortsatt dør
omkring i verden pga sult og krig! Er det
ikke hvert 10. sekund at et barn dør? 

På 1. januar står enten et timeglass eller
et tredobbelt kors. Symbolikken med
timeglasset er lett å skjønne, mens korset
skal være til minne om at dette er Jesu
navnedag. Han ble omskåret og fikk sitt
navn på den åttende dagen!

På primstaven var 6. januar en viktig dag
– hellig trekongersdagen eller trettende
dagen. Tegnet er lett å skjønne - 3 kroner
– altså til minne om de 3 konger fra øs-
terland som fulgte stjernen og fant Jesus i
stallen. Fra gammelt av var den en stor

kirkelige høytid, men i norsk sammen -
heng var det antagelig viktigst at den
markerte slutten på jula, og så var det
på`n igjen med striskjorta og havre -
lefse…..

Fortsatt er det de i Fenstad som venter til
julaften med å henge opp juleneket. Og
gudstjenesten på julaftenen betyr mye for
mange – da stiller både korps og kor opp
for å skape høytid i kirken vår! Og alle
lysene på gravene er et vakkert syn når vi
kommer ut fra kirken julaften. De som er
lagt der ute er så visst ikke glemt! Fortsatt
er det mange som venter på å høre kirke-
klokkene ringe jula inn. Det skjer i Fen-
stad fra kl 17-18 og er i tråd med de gamle
reglene: jula skulle ringes inn kl 17! 

Her får vi legge til at gudstjeneste på jul-
aften er en ny skikk, mens det var
juledagen som var kirkedagen i jula.  Vi
har mange vitnesbyrd om den høytid som
fulgte med å komme til kirke på jule -
dagen. Da brøt man ut av sin familiære
sfære og kom sammen for å feire jul i et
større fellesskap. I litteraturen finner vi
eksempler på barns og eldres sorg over
ikke å få være med til kirken på
juledagen. 

Mye har forandret seg de siste genera-
sjonene. Kirken vår er fullsatt julaften,
mens det er god plass på juledagen. Skal vi
ikke bare sløyfe gudstjenesten juledag? Ja,
noen har til og med fristet presten med,
”du kan vel også ha godt av å slappe av
etter 2 andakter og 2 gudstjenester på jul-
aften?” Høytidsgudstjenesten på 1.juledag
kommer ikke til å bli sløyfet i denne pres-
tens tid i Fenstad. Det er juledagen som er
selve høytidsdagen, og jeg venter bare på
at flere skal oppdage gleden over å
komme til kirke juledagen! Oppleve
gleden over å få synge de sangene vi ikke
rekker å synge julaften: ”Jeg synger
julekvad” og ”Mitt hjerte alltid vanker”!
Etter alt strevet de siste dagene før jul,
virkelig kjenne roen og få ta til seg det
glade budskap: ”Julen er kommet med sol-
hverv for hjertene bange”(Grundtvig).

God jul til dere alle!
Kjell Ellefsen

Tider skal komme, 
tider skal henrulle





Hårt eneste år da det nærmet seg
jul, skulle julegrisen tel pers. Detta
var itte bare matauk, men au en
tradisjon som minnet oss på at jula
itte var langt unna. Hvis vi itte
hadde fråtset i matvegen ellers i
året, så skulle i hvertfall jula væra
med på å gi oss litt ekstra i mat ve-
gen.
Det var i dei fleste tilfeller den
sjøloppnevnte bygdeslakteren som
sto for slaktinga hos folk i bygda.
Men av å tel så var bygdeslakteren
så opphengt med oppdrag, at vi
hime hos oss måtte ty tel’n bessfar
somme tier. Han bessfar kunne da
slakte en gris når det bar i helinga.

Je kan så vidt huse en høstdag
rundt omkring 1950-tale  at vi
skulle slakte en gris som hadde vøri
noe utenom det vanlie helt sea den
var smågris. Je trur vi hadde fått’n
billi, for det kan nok tenkes at
purka itte hadde oppdradd’n på
rektie måten.
Den var så lonete. Somme tier åt’n
godt, å somme tier vil’n itte ta tel
seg føa samma hå vi sette tel’n. Det
rare var jo at griseknogen vart så-
pass at den kunne bli en ”julegris”.
Bessfar kom tili ved morrasleite, vi
hørt’n på på lang lei, for det var så
kaldt at det kråsa unner røysera
hass. Pappa hadde vøri tili oppe
han au. Han hadde gjort opp unner
tynna så dom fekk sjikkeli varmt
vatten tel skøllinga.
Men kara skulle jo ha seg en kaf-
fetår og ei kakoskive før slaktinga.
Mamma lonke på kaffikjelen med

nymalt kaffi.
Som fortært, så var grisen både rar
og lonete, så dom trudde dom
måtte klunre for å få’n ut.
”Å skar nok få’n neåt, bare vi itte er
halvæle”, ment’n bessfar.
Det vart et hersens leven i fjøse, for
da’n pappa hadde fått på’n tryn-
banne, åpne grinna tel bingen, jikk
ferden rett mot båsen tel kua.
Unner magan på kua så’a sto å
svega over grisen. Kua var skikkeli
skvetall, så’n pappa var engstli for
åssen detta skulle gå. Han hølt så
hart i trynebanne så je så’n trøtne i
knokene, å tommersfingen hass
vart rauer å rauere. Her vart det

servert uttrøkk som je itte hadde
godt ta å høre.
Det vante itte på at detta skulle bli
en morosam dag. Je trur nok at
grisen au itte visste at’n var heilt på
viotta.
” Åssen er det vøli med dæ”
skreiken bessfar. ” Å ere du skar
hen. Je trur du er kavane rusk je.
Det finnes itte skapanes rå at en
gris kan finne på så mye rart.”
Je trur nok at grisen vart noe hug-
geren , men ærj var’n, for den
skjønte nok at’n skulle ende sine
daer der å da.
Som’n bessfar hadde sagt, grisekno-
gen måtte tel slutt tel pers. Den

Matauk til jul



gen måtte tel slutt tel pers. Den
endte sine daer framma fjøse på
Østmo.
Men den som sto igjen  med ei
bokse som nesten itte var heil
hølimellom, det var’n pappa. Men
livjula hølt ihvertfall det som var
igjen ta boksa oppe. Livjula var fin
den. Sånne ting var jo dyrt, så det
var itte bare da’n skulle væra hæl-
jefin den vart brukt, men au tel
håndas.
Da dom endeli hadde fått slii ihjæl
grisen, støkkin så ælt bloe rant ta’n,
så var det oppå slaktebenken for
skølling,
Hu mamma rørtre i bloe med tu-
ruen, sånn at bloe itte skulle levre
seg.
Da dom hadde skølle’n, hengt’n
opp for å delen opp, var liksom det
mest spennende over for oss onga.
Litt utpå dagen da’a bessmor kom,
snudde været helt om. Det bejynte
å lava ner med blaut tung snø. men
vi var jo langt ut på høsten, så det
tok vi med godt humør.

Da’a mamma å a’bessmor hadde
lagt innmaten tel vatning, renske
tarmer å delt opp på sedvanlig
måte, skar dom opp det som skulle
bli hakkemat.
Da den værste stria var over, var vi
onga sigine. Det var kanskje itte
noe rart for det hadde jo hendt mye
denna dagen.
Men vi gledde oss tel den koselige
stønna som kom utpå æftan. I hvert
fall ville’a mamma  jøra det som je
stunne mest på. Flesk å duppe. 
Den gongen fekk vi itte lov tel å eta
noe ta grisen før det vart levert trik-
inprøve tel dyrlegen. Hvis det var
trikiner i griseslakte, var det itte
lov å eta det. Prøven vart levert
med bussen tel Årnes om mandan.
Men det var ældri noe prat om at

grisa i Fenstad hadde det.
Og det vart stekt flesk samma
dagen som det vart slakte, uten at
vi tok skade ta det.
Da je fekk detta tel meddan, var det
itte måte på å’n fekk i sæ, så av å
tel fekk je beskjed om at je måtte
æsle litt igjen tel dom andre.
Da vi voks opp var det kunne en
itte væra brettu. Da mått’n eta det
en fekk.
Je har vel ældri vøri glad i fisk tel
meddan. Det kommer sikkert av at
den fisken vi fekk kjøpt dden
gongen var nok itte fersk, for av å
tel så smaka det så rart, så je lurte
på om fisken hadde svømt i mi tid

Etter meddan vart det opprødding.
Kaffin vart sett på bole å det vart
litt avslapping utover æftan.
Hu bessmor måtte bestandi ha ett
eller annet gjøremål. Så sjøl om’a
var sliten etter dagens strev, måtte
bønningen fram. Som regel vart det
hosor tel oss onga.Det var ta gån
som var ”himavla”. Noen hadde
sauer, så ulla vart kale å spinni
hime. 
Hu bessmor var steikanes rar da’a
satt sånn å batt utover kvellen.
Mange gonger dupp’a ta litt. Vi såg
så godt på’a at’a var slitin. Ak-
slablaa fekk en sånn rar fassong.
Bønningen gikk, mens hue seig
lenger å lenger ner, aua var hælvæ-
gars igjen, hukua seig ner mot
hærsjgropa. Å da hukua butte, var’a
lys væsjin noen minutter igjen.
Detta gjentok sæ gong på gong.
Tenk så koslig det var, syntes je.
Sitta å høre på småsludringa tel
dom vaksine. Godt å varmt, sliten å
trøtt sjøl.
Å saligheta var et bessmorfang som
en fekk lov tel å legge hue i tel aua
datt igjen.
Så vart en børi i senga med et salig

uttrøkk å kanskje drømme om
griseknogen som vart julemat.
Nå i ettertid, tenker  je på å mye
dom hadde å stri med den gongen
au. Trånge kår, arbe seint å tili for å
få eina tel å møtes. Av å tel måtte
seine nattetimer tas tel hjølp.
Men je hørte ældri dom klaga så vi
hørte det. For det var vel sånn det
skulle væra.

Litt om skolestriden
Vil gi en honnør til Fenstad Vel og
FAU for engasjementet i skole-
saken.
Som gammel ”Ålending” er det
ikke vanskelig å engasjere seg, sjøl
om det ikke alltid er objektivt.
Vil bare her gjøre oppmerksom på
at det ikke er første gang det er
skolestrid om nedleggelse av
skolekretser i Nes. 
I 1937 besluttet skolestyret (hvert
sogn hadde sitt eget skolestyre) i
Fenstad at elevene fra Ihle krets
skulle overføres til Jerpestad. Dette
medførte stor motstand som resul-
terte i at foreldrene gikk til
skolestreik i august 1937.
Sentraliseringa ble noe forsinket,
men fra skoleåret 1938/39 ble
elevene overført til Jerpestad.
Det var elevene fra storskolen som i
første omgang ble overført til Jer-
pested. Småskolen fortsatte til Ihle
skole ble nedlagt i 1948.
(Kilde Nes Bygdebok.)

Jan Lund



Fenstad Vel og Jokern
arrangerte den årlige
tenn ingen av julelys -
ene på julegrana
lørdag 12. desember. 
Været var på vår side, så det var
veldig godt frammøte. Det ble
servert gløgg og pepperkaker, og
det var hesteskyss fra Stall Arverud.
Terje Andreas Nome spilte opp med
gitarspill og sang. Han hadde fått
med seg Camilla Olafsen til å være
med å synge. Ålandsnissen ankom i
år som i fjor med hesteskyss. Det
var ca 70 unger som var borte og
hilste på, og fikk godtepose av han.
Etter å ha delt ut poser til alle
barna, forsvant han sammen med
heste skyssen.

Ålandsnissen
- kom til julegrantenning



En Somalier ankommer Bergen som en ny
innvandrer til Norge.
Han stopper den første og beste han treffer på
gaten og sier:
Tusen takk Herr Norge for at du lot meg
komme til landet ditt, gir meg
bolig, mat, klær, fri medisinsk hjelp og gratis
utdanning.
Mannen sier: Du tar helt feil. Jeg er pakistaner
jeg.
Somalieren rusler videre og henvender seg til
en annen forbipasserende:
Tusen takk for at dere har et så vakkert land
her i Norge.
Denne personen svarer: Jeg er ikke nordmann,
jeg er polakk jeg.
Han fortsetter å gå, stopper den neste for-

bipasserende, trykker vedkommende
i hånden og sier:
Tusen takk for alt det fine dere har her i Norge!
Denne mannen strekker hånden i været og
sier:
Jeg er i fra India jeg. Jeg er ingen nordmann.
Til slutt treffer han en pen dame og spør:
Er du nordmann?
Hun svarer: Nei, jeg er i fra Afrika jeg.
Litt fortumlet spør han: Hvor er alle de norske
folkene hen?
Den afrikanske damen ser på klokken sin og
sier .... Antageligvis på jobben!

Hentet fra spørrespalten i Vi Menn:
Jeg er en mann på 36 år som er lykkelig gift
med min deilige kone, og vi har 2 barn.  I den

senere tid har min kone kjøpt mange nye klær,
og hun har også begynt å gå mye ut alene.  Når
jeg spør hvem hun er sammen med svarer hun
alltid "ikke noen du kjenner".  I forgårs ringte
mobiltelefonen hennes, og da jeg skulle ta den
freste hun at jeg aldri skulle røre hennes mobil.
Hver torsdag når hun kommer hjem blir hun
alltid satt av litt nede i veien.  Sist torsdag be-
stemte jeg meg for å finne ut hvem som kjørte
henne hjem, så jeg gikk ut i innkjørselen og
gjemte meg bak bilen min.  Da så jeg til min
forskrekkelse at den lekket litt olje.
Så mitt spørsmål er:
Er det normalt at en BMW 520 lekker olje etter
kun 30 000 km? 



Vi ønsker alle våre lesere 
en God Jul og et 
Godt Nytt År !


